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Pos. Numeral
1 281
2 134
3 135
4 91
5 177
6 125
7 132
8 54
9 278
10 55
11 136
12 46
13 11
14 77
15 56
16 176
17 252
18 67
19 167
20 104
21 27
22 106
23 110
24 150
25 53
26 99
27 131
28 153
29 129
30 229
31 79
32 19
33 102
34 269
35 7
36 116
37 43
38 270
39 8
40 59
41 146
42 130
43 29
44 101
45 170
46 74
47 222
48 207
49 17
50 28
51 133
52 196
53 195
54 113
55 34
56 260
57 243
58 213
59 268
60 92
61 160
62 42
63 194
64 9
65 230
\,

Nome completo

DIEGO TOMAS LIMA

Jean Alan Silva de Oliveira

Andre Gallo

Clodoaldo Aparecido da Silva
ALCIONE DE SIQUEIRA CAMARGO
Mauricio Fogaga Vieira

Jose Leandro Mendonga

MIGUEL RODRIGUES FRANSCISCO
Erique Fernandes de Carvalho
ANTONIO MANOEL AMORIM

Luiz Antonio de Abreu

LUAN DA SILVA WAGNER

Rafael Cavalheiro de Oliveira
JOSIEL PEREIRA SOARES
JONATHAN AMARO

JOSé EDUARDO CAMARGO DE LIMA
MARCELO MEDEIROS DE ALMEIDA
KAUE RODRIGUES DA COSTA

JOSé APARECIDO RIBEIRO

Maicon Mariano Souza

Mauricio Margarido

Luiz Henrique de Paula

Leonardo Ferreira Maia

KAYAN SANTOS

HIGOR GUSTAVO NUNES FERREIRA
Fabio Rodrigues de Almeida

Josiel Augusto Batista da Silva

JEAN CARLOS DE JESUS LOPES
Tiago Mota Guimares

ALESSANDRO PROENGA DOS SANTOS
CARLOS OLIVEIRA DE CAMARGO
Rone Alexandre Batista Alves

Egeu de Almeida Santos Junior
JO30 NORBERTO DE OLIVEIRA
Adilgo Mariano Franco

Reginaldo Cesar Carvalho

WALTER DANIEL DA SILVA JUNIOR
FELIPE JANEIRO

Douglas Nunes Garcia

CHARLES TAFFAREL TORRES SIQUEIRA
DIOGO DE OLIVEIRA

Luiz Antonio Patette Silva

GUSTAVO GUIMARAES FERREIRA
Anderson Willian Souza de Godoi
CLAYTON HOFFOMAN CAMARGO
ODIRLEI ANTUNES MACHADO
WELLINGTON RIBEIRO DE ALMEIDA
PAULO CéSAR REICHERT ALBUQUERQUE
Mayko Mariano Yoshioka

Kaique Mariano Yoshioka

Marcos Vinicius Baptista de Oliveira
RAFAEL LUZ ARAUJO

JOSé VICTOR PIMENTEL MENDES SALLES
Juliano Cordeiro Lacerda

Luciano dos Santos Gongalves
CLEYSSON FELIPE LOPES FERNANDES
DANILO JUCA DE LIMA

LUCAS FELIPE DIAS SANTIAGO
ALEX SANDRO DE ALMEIDA
Florencio Augusto Fenandes

JOAO BATISTA DOS SANTOS
FELIPE BRANCO DE ALMEIDA
ROGERIO RAMALHEO JUNIOR
Carlos Antonio Aleixo de Pontes
JOSé ROCHA JUNIOR

domingo, 6 de abril de 2025

Clube

MARINGA

MARINGA

MARINGA

BRUTUS RACE RIBEIRAO BRANCO
MARINGA

MARINGA

MF RACING

Pelicano

FUNERARIA DOIS IRMAOS
MARINGA

TUDO JUNTO E MISTURADO
Studio RK Fitness - Tudo junto e misturado
FAZ SAO ROBERTO/DIARCARDIA S
FUNERARIA DOIS IRMAOS

TUDO JUNTO E MISTURADO
TUDO JUNTO E MISTURADO
ITABERA

EQUIPE TUDO JUNTO E MISTURADO
MARINGA

CORRERIAS

MARINGA

MARINGA

MAMEX

TUDO JUNTO E MISTURADO
MARINGA

MARINGA

AGROLOPES

MARINGA

ITAPEVA RUNNERS

TUDO JUNTO E MISTURADO
Matrilld Café

MARINGA

TUDO JUNTO E MISTURADO
TUDO JUNTO E MISTURADO
MARINGA

TEAM CHUPA CABRA

Tudo junto e misturado/guerreiros de Cristo
TUDO JUNTO E MISTURADO

TUDO JUNTO E MISTURADO

MARINGA

MARINGA

FAZ SAO ROBERTO/DIARCARDIA S
TON RIBEIRO PERSONAL TRAINER

CORRERIAS
MARINGA

MARINGA

Mamex

MAMEX

TUDO JUNTO E MISTURADO
UNIMED SUDOESTE PAULISTA
CHUPA CABRA

MARINGA

SANTA CASA

Santa Casa

REZENDE PREPARACAO FISICA
Tudo Junto & Misturado
SANTA CASA

332 CORRIDA E 82 CAMINHADA CONTRA O CANCER DA SANTA CASA DE ITAPEVA
LIFE RUN ASSESSORIA ESPORTIVA -

Resultados - Geral Masc

Tempo

18:05.789
18:29.719
18:36.306
19:08.092
19:20.699
19:51.349
19:52.795
20:04.943
20:23.980
20:28.193
20:30.287
20:43.796
20:56.844
21:10.362
21:18.317
21:19.295
21:22.407
21:25.084
21:32.359
21:40.470
21:41.130
21:56.451
21:59.435
22:14.786
22:15.970
22:18.723
22:21.371
22:24.615
22:24.846
22:27.112
22:29.526
22:57.228
23:01.016
23:09.755
23:20.091
23:21.740
23:24.837
23:26.658
23:35.706
23:36.209
23:38.065
23:38.257
23:42.387
23:43.802
23:47.272
23:59.696
24:02.147
24:02.321
24:08.078
24:12.212
24:18.066
24:20.810
24:22.337
24:28.155
24:35.264
24:40.310
24:43.908
24:45.251
24:50.209
24:52.656
24:53.618
24:54.125
24:57.549
25:04.105
25:04.601

Tempo Bruto

0:18:08.465
0:18:29.719
0:18:37.125
0:19:15.479
0:19:23.844
0:19:52.147
0:19:58.236
0:20:06.917
0:20:28.413
0:20:32.970
0:20:38.330
0:20:46.490
0:20:56.844
0:21:15.501
0:21:22.659
0:21:21.810
0:21:29.591
0:21:31.807
0:21:40.476
0:21:40.470
0:21:52.231
0:22:02.049
0:22:09.590
0:22:25.295
0:22:20.522
0:23:06.963
0:22:28.783
0:22:29.307
0:22:33.639
0:22:32.830
0:22:34.745
0:23:08.713
0:23:01.016
0:23:18.007
0:23:20.772
0:23:21.740
0:23:30.405
0:23:36.557
0:23:46.817
0:23:42.347
0:23:52.815
0:23:54.951
0:24:04.508
0:23:52.898
0:23:56.403
0:24:04.820
0:24:26.159
0:24:27.100
0:24:16.007
0:24:15.988
0:24:24.198
0:24:33.938
0:24:30.875
0:24:45.671
0:24:56.099
0:24:47.973
0:24:58.910
0:24:45.251
0:24:59.955
0:25:08.967
0:25:14.880
0:25:03.196
0:25:10.684
0:25:18.362
0:25:14.884
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Pos.

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Numeral

161
16
214
244
165
5
158
241
112
120
68
123
251
97
71
114
60
51
157
105
226
57
240
69
52
49
70
122
173
143
180
245
182
72
186
24
256
169
107
18
14
115
118
32

239
144
149
124
209
62
162
88
85
100
154
58
175
277
128
191
41
20
81
234
36
37
178
250
236
172

Nome completo

JUCELIO MORAES DOS SANTOS
Ademir de Oliveira

LEANDRO DOS SANTOS CAMARGO
LUIZ FERNANDO ROSA RIBEIRO
MIGUEL LOUREIRO DE OLIVEIRA
Vanderlei aparecido santos alves
MATHEUS BELEZIA

LUIZ RICARDO FERNANDES
Marcelo Moraes da Silva

Leandro de Oliveira

RONALDO GALVAO DE OLIVEIRA
Lucas Rodrigues de Campos
CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA
Audrei Jose Carriel Patette
OSMANDO GOMES DE JESUS
Giovani Henrique Barbosa
NICHOLAS DE OLIVEIRA
GUILHERME MATEUS SANTOS
LUiS PAULO MAZZARO DE LIRA
Jorge Aparecuido dos Santos
FERNANDO VAGNER RIBEIRO
LUCAS SANTOS DE SOUSA
JAILSON APARECIDO DE MELO
GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA
GABRIEL ANTUNES DE OLIVEIRA
IVAN GABRIEL DE PAULA SANTOS
CARVALHO DA SILVA

Carlos Alessandro de Castro
CEZAR HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA
JUAN DA ROCHA DO AMARAL
GUSTAVO SANTOS DE MACEDO
EDUARDO TADEU DE OLIVEIRA MATTOS
EBILLI DA SILVA GOMES
EZEQUIEL RODRIGUES COSTA
RENATO LOUREIRO

Pedro Luis Colturato

EDIVALDO LOURENGO LOPES
VINICIUS RICARDO DE OLIVEIRA
Leandro Almeida Rodrigues

Breno Augusto Geronimo Oliveira
José Leonardo Santos Morais
Wagner Cristiano Ribeiro

Jose Carlos de Araujo

Domingos Lamonato

Carlos Henrique de Barros Proenga
EDSON CANADEU JUNIOR
CLOVIS RODRIGUES MOREIRA
ERIK SELBMANN

Gongalo Florentino da Silva

JOSE FLAVIO LANDIM LUSTOSA
LUCAS DIAS GOMES DE OLIVEIRA
ERICK DIAS FREITAS

JOAO VICOTR XAVIER WAGNER
NYCOLAS MATHEUS ALMEIDA MARTINS
Alison Rodrigo Lopes

MICHEL BRUNO FERREIRA
RONALDO DE JESUS FERNANDES
LUIZ CARLOS CAMARGO AUGUSTO JUNIOR
MICHEL DELGOBO

Mauro da Silva Campos
FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA
Rubens de Carvalho Rinaldi Junior
Fabio Fontes Oliveira

JOSE ANTONIO DE LIMA
RODRIGO JOSé GOMES DA SILVA
Jeferson de Oliveira Roberto
Antonio Kauan Pontes

ISAAC AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA
DIEGO DA SILVA QUEIROZ
ROGERIO DE CAMPOS PINN
EDISON FRANCISCO ARAUJO

Clube
SANTA CASA / METRALHA

FAZENDA CAPITUVA

TUDO JUNTO E MISTURADO
CORRERIAS

TUDO JUNTO E MISTURADO
MARINGA

MARINGA

ITAPEVA

MARINGA

SANTA CASA

MARINGA

TUDO JUNTO E MISTURADO
MARINGA

MAMEX

MARINGA

BRUTUS RACE RIBEIRAO BRANCO
ITAPEVA RUNNERS

TUDO JUNTO E MISTURADO
ITAPEVA

CHUPA CABRA RUNNING

TUDO JUNTO E MISTURADO
MARINGA

LOUREIRO E LOUREIRO SUPERMERCADO

FAZ SAO ROBERTO/DIARCARDIA S

banco de sangue
TUDO JUNTOS E MISTURADOS

MARINGA

Fiden
MARINGA
MARINGA
nao tem

SANTA CASA / MAMEX
GUERREIROS DE CRISTO

MARINGA
ITAPEVA

UNIMED SUDOESTE PAULISTA
UNIMED SUDOESTE PAULISTA
MARINGA

REZENDE PREPARACAO FISICA
TUDO JUNTO E MISTURADO
ACOUGUE CAMARGO

REZENDE PREPARACAO FISICA
MARINGA

Santa Casa

Bola Branca Esportes

TUDO JUNTO E MISTURADO
TUDO JUNTO E MISTURADO
Santa Casa

ndo tem

BRUTUS

Tempo

25:06.547
25:10.303
25:12.991
25:23.434
25:24.002
25:29.890
25:33.050
25:41.141
25:52.631
25:53.717
25:56.965
26:02.907
26:03.773
26:06.037
26:09.314
26:11.430
26:12.940
26:13.047
26:13.719
26:16.904
26:20.627
26:23.614
26:30.131
26:38.212
26:39.082
26:46.799
26:47.250
27:10.023
27:23.271
27:25.068
27:32.359
27:44.253
27:45.445
27:45.934
27:45.949
27:51.950
27:52.765
28:08.097
28:08.870
28:22.457
28:29.248
28:30.101
28:40.688
28:45.811
28:47.208
28:49.226
28:50.460
28:55.513
29:02.394
29:29.005
29:31.489
29:43.495
29:45.342
29:48.162
29:48.506
30:03.973
30:05.019
30:15.624
30:33.338
30:37.090
30:40.912
31:01.853
31:07.760
31:17.804
32:11.892
32:38.453
32:43.294
33:18.914
34:09.368
34:09.839
34:23.405

Tempo Bruto

0:25:06.547
0:25:22.104
0:25:22.742
0:25:42.646
0:25:37.760
0:25:48.005
0:25:45.323
0:25:55.563
0:26:09.919
0:26:03.883
0:26:09.442
0:26:10.340
0:26:12.034
0:26:28.368
0:26:10.001
0:26:28.922
0:26:21.210
0:26:13.047
0:26:19.525
0:26:37.579
0:26:33.982
0:26:40.427
0:26:35.818
0:26:47.348
0:27:00.099
0:26:55.056
0:27:04.918
0:27:28.713
0:27:39.127
0:27:34.513
0:27:57.863
0:27:56.892
0:27:45.445
0:27:51.497
0:28:11.020
0:28:06.972
0:28:08.607
0:28:21.851
0:28:30.329
0:28:42.756
0:28:37.904
0:28:46.679
0:28:56.417
0:29:07.758
0:28:58.477
0:29:06.504
0:29:00.065
0:29:18.300
0:29:22.018
0:29:44.019
0:30:22.740
0:30:41.291
0:30:08.913
0:29:59.912
0:29:57.930
0:30:25.826
0:30:19.760
0:30:43.275
0:30:53.098
0:30:59.779
0:30:55.313
0:31:33.403
0:31:34.655
0:31:23.948
0:32:24.684
0:32:48.949
0:32:53.565
0:33:25.848
0:34:36.805
0:34:38.701
0:34:51.828
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a N
Pos. Numeral Nome completo Clube Tempo Tempo Bruto
137 193 LUIS CARNEIRO CAFE CARNEIRO 35:35.032  0:36:01.184
138 137 Danilo de Melo Wagner MARINGA 36:06.300  0:36:22.152
139 103 Reginaldo de Camargo Filho MARINGA 39:19.235  0:39:44.339
140 25 Yago de Castro Oliveira CORRERIAS 39:46.841 0:40:17.501
141 26 Marcello Alves de Oliveira CORRERIAS 39:48.125  0:40:17.585
142 61 JOEL DO NASCIMENTO PINTO TUDO JUNTO E MISTURADO 39:54.397  0:40:08.487
143 262 KLYSAN KUPPER TEAM CHUPA CABRA 40:39.961 0:40:56.264
144 279 Alessandro Ferreira de Almeida Santa Casa 44:06.135  0:44:35.414
145 98 Willian Alves de Lima MARINGA 45:47.519  0:46:11.438
A J
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